

เกณฑ์วัดผลการดำเนินงาน	หน่วยวัด	น้ำหนัก %	ค่าเกณฑ์วัด					ผลการดำเนินงาน	คะแนนที่ได้	คะแนน weight
			1	2	3	4	5	ม.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-ธ.ค.	
1.การดำเนินงานตามยุทธศาสตร์		18								
1.1 จำนวนเงินที่อนุมัติค้าประกันสินเชื่อ	ลบ.	6	85,500	91,000	96,500	98,500	100,500	Actual = 141,889 ลบ.	3.6667 ¹ 1	
1.1.1 โครงการปัจจุบัน	ลบ.	4	85,100	90,400	95,700	97,500	99,300	Actual = 141,889 ลบ. PGS Renew 10,083 ลบ. Micro 3 8,735 ลบ. H/P 459 ลบ. Start-up & Innobiz 3,326 ลบ. PGS8 111,136 ลบ. PGS5 ขยายเวลา 607 ลบ. BI 6 5,344 ลบ. Soft Loan + 2,201 ลบ.	5.0000	0.2000
1.1.2 โครงการ Direct Guarantee	ลบ.	2	400	600	800	1,000	1,200	Actual = 0 ลบ. DG 0 ลบ.	1.0000	0.0200
1.2 จำนวน LG ที่อนุมัติค้าประกันสินเชื่อ	ฉบับ	6	96,067	102,247	108,427	110,674	112,921	Actual = 173,660 ฉบับ	5.0000	
1.2.1 โครงการ Micro	ฉบับ	3	70,128	74,640	79,152	80,792	82,432	Actual = 121,587 ฉบับ Micro 3 121,587 ฉบับ	5.0000	0.1500
1.2.2 โครงการ Non-Micro	ฉบับ	3	25,939	27,607	29,275	29,882	30,489	Actual = 52,073 ฉบับ PGS Renew 4,269 ฉบับ H/P 313 ฉบับ Start-up & Innobiz 1,982 ฉบับ PGS8 41,655 ฉบับ PGS5 ขยายเวลา 143 ฉบับ BI 6 1,301 ฉบับ Soft Loan + 2,410 ฉบับ	5.0000	0.1500
1.3 ความสำเร็จในการขยายฐานลูกค้าใหม่	ราย	4	71,091	75,663	80,236	81,899	83,563	Actual = 128,146 ราย	5.0000	0.2000
1.4 SMEs Penetration • จำนวนลูกค้า SMEs สะสม • ฐานจำนวน SMEs ประเทศ สสว. ปี 62	%	2	15.30	15.45	15.60	15.65	15.70	Actual = 17.47 % 542,407 ราย 3,105,096 ราย	5.0000	0.1000

เกณฑ์วัดผลการดำเนินงาน	หน่วยวัด	น้ำหนัก %	ค่าเกณฑ์วัด					ผลการดำเนินงาน	คะแนนที่ได้	คะแนน weight
			1	2	3	4	5	ม.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-ธ.ค.	
2. ผลการดำเนินงานของรัฐวิสาหกิจ		42								
2.1 Cost to Income • คชจ. การดำเนินงาน • รายได้จากการดำเนินงาน	%	5	8.11	7.96	7.81	7.66	7.51	Actual = 7.47 % 524.01 ลบ. 7,019.14 ลบ.	5.0000	0.2500
2.2 สัดส่วนการบริหารรายได้เงินกองทุน ดอกเบี้ยรับ และรายได้ • รายได้กองทุน+ดอกเบี้ยเก็บหนี้+Fee base • คชจ. การดำเนินงาน	เท่า	4	0.89	0.94	0.99	1.04	1.09	Actual = 0.66 เท่า 359.76 ลบ. 547.11 ลบ.	1.0000	0.0400
2.3 การแก้ไขข้อสั่งการจากการตรวจสอบของ ธปท.	ระดับ	5	1	2	3	4	5	แก้ไขได้ 5 ข้อจาก 11 ข้อ (45%)	2.0000	0.1000
2.4 การนำ RBP มาพัฒนา Product	ระดับ	4	1	2	3	4	5	ประเมินผลพิจารณาโดย TRIS (ประเมินคะแนน 3 ไว้ก่อน)	3.0000	0.1200
2.5 การนำ Risk sharing มาพัฒนากระบวนการทำงานและ Product	ระดับ	4	1	2	3	4	5		3.0000	0.1200
2.6 ความสำเร็จตามแผน Transformation	ระดับ	4	1	2	3	4	5		3.0000	0.1200
2.7 จำนวน NPGs ที่ลดลงจากฐานเดิม		5							3.0000	
2.7.1 โครงการ Non-PGS	ลบ.	2.5	350	405	459	514	568	Actual= 263.38 ลบ.	1.0000	0.0250
2.7.1 โครงการ PGS	ลบ.	2.5	6,459	7,071	7,683	8,295	8,907	Actual= 11,835.96 ลบ.	5.0000	0.1250
2.8 อัตราแก้ไข NPGs รายใหม่ระหว่างปี 63		5							3.0650	
2.8.1 โครงการ Non-PGS	%	2.5	25.45	27.45	29.45	31.45	33.45	Actual = 31.20 %	3.8750	0.0969
2.8.1 โครงการ PGS	%	2.5	24.11	26.11	28.11	30.11	32.11	Actual = 26.62 %	2.2550	0.0564
2.9 อัตราการเรียกเก็บลูกหนี้ค่าประกันขดเขยคืน • เงินต้นเก็บหนี้ • Outstanding ลูกหนี้เฉลี่ย	%	3	0.56	0.63	0.70	0.77	0.84	Actual = 0.35 % 169.81 47,920	1.0000	0.0300
2.10 การให้คำปรึกษาผู้ประกอบการ SMEs	ระดับ	2	1	2	3	4	5	• SMEs ได้รับคำปรึกษา 1,508 ราย • success rate จาก บสย. กลับกรรณนำส่ง Bank 23.82%	5.0000	0.1000
2.11 การนำเสนอข้อมูล Dataset	ระดับ	1	1	2	3	4	5	นำเสนอข้อมูลถูกต้อง ครบถ้วน	5.0000	0.0500
3. การประเมิน Core Business Enablers	ระดับ	40	1	2	3	4	5	อยู่ระหว่างดำเนินการ	4.4518	1.7807
หมายเหตุ : 1) 1 คือ ระดับคะแนนรวมของตัวชี้วัดย่อยในแต่ละตัวชี้วัด 2) 2 คือ ระดับคะแนนเปรียบเทียบกับเป้าหมายตามระยะเวลา 3) * คือ คาดการณ์คะแนนประเมิน Enablers ปี 63								คะแนนรวม	เทียบเกณฑ์ ทั้งปี 63	3.8340